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Organisatie
Aankondiging algemene leden vergadering

Hoewel de vakantie nog moet aanbreken bereiden wij ons al voor op het nieuwe seizoen. Net als afgelopen
seizoen willen wij de ALV houden in september. ALV zal plaatsvinden op zaterdag 11 of 18 september, afhankelijk
van het speelschema. We willen de ALV voor ieder spelend lid toegankelijk maken. De ALV zullen we combineren
met aansluitend een gezellig activiteit. Zodra het speelschema bekend is zullen we jullie informeren over de
definitieve datum en precieze invulling van de avond.

Arco, Rowan en Kirsten

Wedstrijdzaken

Opstellingen volgend seizoen Senioren en Junioren

Na wat hoofdbrekens heeft de STC de opstellingen voor volgend jaar rond. Hieronder is de teamindeling te
vinden. Naast het indelen van de teams is het ook gelukt om voor elk team (minimaal) twee trainers te vinden.
Voor DES 3 zoeken we nog een aanvulling op de trainersstaf. Zijn er vragen/opmerkingen voor de teamindeling?
Stuur dan een mailtje naar stc@ckvdes.nl

Voor de juniorengroep wordt op een later moment bekendgemaakt hoeveel teams er komen, hoeveel spelers er in
elk team komen en wie de trainers van deze teams worden. Deze groep blijft traint deze week nog op de maandag
en donderdag, beide keren om 19.00. Zijn er vragen vanuit de juniorengroep? Neem dan contact op met Tom (06-
499 89 077) of stuur een mailtje naar stc@ckvdes.nl.

Selectie DES 1/DES 2
Coach DES 1: Erwin van der Helm + Nikki Koster
Coach DES 2: Sander Baars

Heren Dames
Bram Loozen Aniek Kempeneers
Damian Vink Chelsea Kreunen

Farian de Roo Erica Wiegman

Jarno Lourens Indy Sloos

Jelle van der Reijken Kirsten van der Vaart

Joris-Martijn Schalkwijk

Laura Lourens

Mees van Willigen

Moana van Viegen

Nick van Zwet

Nienke Bennink

Tijmen Hilgersom

Noa Planken

Tom de Zutter

Sanne Biemans

Wouter Loozen

Suzanne Bohmers

Vera van Dijk

Yvette Breedveld

DES 3
Coach: Erica Wiegman, wordt nog aangevuld

Heren

Dames

Afvaller selectie

Afvaller(s) selectie

Bram Looman

Cheska Kempeneers

Jasper van Esveld

Marloes Knoester

Jeroen van Uffelen

Rosalie Baarslag

Marijn de Schipper

Yanthi Deurloo

Wiebe Bode
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DES 4
Coach: Rian Kraaij

Heren

Dames

Daan Kiristel

Marcia Kats

Dennis Makkus

Marjolein Meijer

Marco Groeneveld

Milou Horneman

Mark VIaanderen

Mirjam de Jongh

Riemer Smid

Renee Martens- Sonnemans

Timon Meulenberg

Lisa van Dijk

Rowan Meulenberg

DES 5
Coach: Chelsea Kreunen, Noa Planken

Heren Dames
Bjork Servaas Anne Vermeer
Brian Suyker Esmee Sjerp

Robbert van Bussel

Ezra van der Voorde

Thijs Papenhuijzen

Floor Planken

Tom Makkus Sanne Vellinga
Suzan Ploeger
Vyenne Krijgsman
DES 6

Coaches: Marijn de Schipper, Esmee Sjerp, Anne Vermeer

Heren Dames

Gertjan Nolten Dieuwertje van Velzen
Jelle Bode Eveline Karper

Krijn Schuit Lara van der Reijken

Reiner van der Veen

Megan Fakkert

Sjoerd van Velzen

Michelle Koldenhof

Noortje van der Kraan

Trainingsgroep (DES 7)

Heren Dames

Giovanni Neeskens Jeltje Goudriaan
Joost Klip Mascha van Dort
Maurits Mooren Suzan Bouwmeester
Pauil van Eik Natasja Heemskerk

Miriam Klip




A-junioren
Coaches: worden later gecommuniceerd

Heren Dames
Amier de Bruijn Demi Kreunen
Che van der Voorde Eva Knoeff
Gijs Broekmans Femke Kluivingh
Ithiel Heijsteeg Heleen van Meurs
Maarten Knoeff Julia Jager
Quincy Daleman Kaja Groenhof
Senne Scholte Karlijn Langeveld
Yoram Vink Lois van Rijn
Maartje Duisterwinkel (alleen trainen)
Megilsja K
Nila Koelma
Rosa Koelma
Sara Valkenburg

Training senioren/ junioren na 17 juli
Na 17 juli zijn de senioren en junioren (A) welkom bij de zomertraining. Vanaf maandag 19 juli zullen de
zomertrainingen op maandag en donderdag van 19.30- 20.30 op het DES veld plaats vinden.

Start nieuwe seizoen
Na lekker vakantie te hebben gehad, beginnen we in augustus weer aan een nieuw seizoen. Het trainingsschema
voor het nieuwe seizoen volgt nog.

De junioren (A) en senioren starten op 16 augustus met de trainingen.

De eerste oefenwedstrijden gaan beginnen vanaf 21-8. Mocht je nu al weten dat je afwezig bent meld je dan
alvast af via senioren@ckvdes.nl of jeugd@ckvdes.nl

Oefenwedstrijden

Voor de meeste teams starten de oefenwedstrijden op 21 en/of 28 augustus een oefenwedstrijd, ook op 04
september staan oefenwedstijden gepland voor enkele wedstrijdklasse-teams. Het precieze schema volgt de
komende week.

Als je op die dagen niet kunt, meld je dan nu al af bij het wedstrijdsecretariaat.

Senioren en Junioren: via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).
Aspiranten en pupillen: bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.

Mascha
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Colofon

Website: www.ckvdes.nl

Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317

Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138

Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft

E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl

Kopij inleveren: voor zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.

Wedstrijdsecretariaat

Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.

Bestuur bestuur@ckvdes.nl
Voorzitter Arco Valkenburg voorzitter@ckvdes.nl
Penningmeester Rowan Meulenberg penningmeester@ckvdes.nl
Secretaris Kirsten van der Vaart secretaris@ckvdes.nl
Vertrouwenspersonen llse Poot en Sanne Ardesch vertrouwenspersoon@ckvdes.nl
Ledenadministratie Eduard Meulenberg ledenadministratie@ckvdes.nl
Ledenwerfcommissie Suzanne Béhmers ledenwerf@ckvdes.nl
Schoolkorfbal Rosalie Baarslag schoolkorfbal@ckvdes.nl
DES-Toernooi Maaike van Velzen organisatie@destoernooi.nl
Technische Zaken Sjoerd van Velzen atc@ckvdes.nl

Opleidingen Bram Loozen opleidingen@ckvdes.nl
Scheidsrechters Riemer Smid, Bram Loozen scheidsrechter@ckvdes.nl
Oefenwedstrijden Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl
Senioren stc@ckvdes.nl

Voorzitter Yolanda Karper

DES 1en2 Coen Kunz

DES 3en4 Milou Horneman

DES5,6en7 Robbert van Bussel

DES A1, A2 en A3 Renske van Esveld

Jeugd jtc@ckvdes.nl

DESB&C Mark Vlaanderen & Simanca Deurloo

DES D, E, F en Kangoeroes Irene de Bruin & lise Poot

Communicatie communicatie@ckvdes.nl
Redactie EvertJan Berkel redactie@ckvdes.nl

Sociale Media Lara van der Reijken

Website Marijn de Schipper & Gertjan Nolten

Sponsoring Martin van de Voorde sponsoring@ckvdes.nl
Sponsorkleding Mirjam en Marcia kleding@ckvdes.nl
Activiteiten Wouter Loozen activiteiten@ckvdes.nl
Schutterstoernooi Simanca Deurloo schutterstoernooi@ckvdes.nl
Tennis Frits Tetenburg tennis@ckvdes.nl
Jeugdactiviteiten Lara van der Reijken jac@ckvdes.nl

Jeugdkamp Sjoerd van Velzen jeugdkamp@ckvdes.nl
Accommodatiebeheer Ella Knoeff accommodatiebeheer@ckvdes.nl
Barbezetting Wiebe Bode bar@ckvdes.nl
Materiaalbeheer Thijs Papenhuijzen materiaalbeheer@ckvdes.nl
Onderhoud Vacant

Schoonmaak Neeltje van den Ende

Stichting sportpark Biesland Erik Kraay

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl
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